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Verksamhetsuppföljning av Kattrumpstullens 
vård- och omsorgsboende år 2021 

 

Förslag till beslut 
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner verksamhetsuppföljningen 
av Kattrumpstullens vård- och omsorgsboende 2021. 
 

Bakgrund 
Syftet med verksamhetsuppföljningen är att få kunskap om 
verksamhetens kvalitet i förhållande till regelverk, avtal och 
kvalitetsmål. Uppföljningen genomfördes i november och december 
2021, och omfattar både social omsorg och hälso- och sjukvård.  
Verksamhetsuppföljningen baseras på dialog med ledning, samtal 
med hälso- och sjukvårdspersonal, brukarundersökning och 
inkomna synpunkter. Kattrumpstullens vård- och omsorgsboende 
har 84 platser, varav 52 platser för personer med somatiska 
sjukdomar och 32 platser med demenssjukdom.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. 
Stadsdelsnämndens pensionärsråd har tagit del av ärendet. 

Ärendet 
Förvaltningens samlade bedömning är att verksamheten till 
övervägande del uppfyller de krav som ställs för att ha 
förutsättningar till att ge en säker vård och omsorg av god kvalitet.  
Verksamheten behöver fortsätta arbetet med att göra de äldre mer 
delaktiga och få en meningsfull tillvaro. Flera boende har uttryckt 
att de önskar utökade möjligheter till utevistelse och verksamheten 
har startat en promenadgrupp för att möta upp och säkerställa 
erbjudande om daglig utevistelse. 
 
Verksamheten har ett implementerat arbetssätt inom hälso- och 
sjukvården och rutiner finns och följsamheten är hög för 
systematisk och strukturerad uppföljning. En styrka som 
identifierats är att man arbetar kontinuerligt med analyser av 
resultat och åtgärder för fortsatt utvecklingsarbete. Bedömningen är 
att det finns förutsättningar för verksamheten att bedriva en god 
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hälso- och sjukvård. Ett exempel på identifierat utvecklingsområde 
är palliativt förhållningssätt. 
 
 
 
Kerstin Andersson  Marianne Wikander 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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Bilagor 
1. Bedömning av verksamhetens kvalitet 2021
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